

Skals Machinery A/S

Pottemagervej 14
7100 Vejle

CVR-nr. 17 21 80 18
CVR no. 17 21 80 18

Årsrapport for 2025
Annual report for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25. marts 2026
*Adopted at the annual general meeting on 25
March 2026*

Søren Lund Madsen
dirigent
chairman

SKALS MACHINERY A/S
Pottemagervej 14
DK-7100 Vejle
Denmark

Tel: +45 8725 6200
skals@skals.dk
CVR / VAT 17 21 80 18

www.skals.dk

Indholdsfortegnelse

Table of contents

	Side Page
Påtegninger	
<i>Statements</i>	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company details</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab	
<i>Financial statements</i>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
<i>Income statement 1 January - 31 December</i>	
Balance 31. december	10
<i>Balance sheet 31 December</i>	
Egenkapitalopgørelse	14
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	15
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	20
Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udvikler, producerer og sælger håndteringsanlæg til gulerødder, løg og kartofler mv. i høj kvalitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 3.208.334, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 13.321.627, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

I løbet af regnskabsåret er der foretaget målrettede investeringer i organisationsudvikling med henblik på at styrke selskabets robusthed samt skabe kapacitet til fremadrettet vækst.

Derudover har selskabet i 2025 investeret betydeligt i udviklingen af AI baseret optisk sorteringsteknologi. Teknologien er allerede leveret og installeret i markedsledende referenceanlæg og vurderes at udgøre et væsentligt bidrag til selskabets fremtidige konkurrenceevne.

Selskabet går ind i 2026 med en rekordhøj ordrebeholdning, hvilket understøtter ledelsens forventninger om fortsat betydelig vækst.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Business review

The company develops, manufactures and sell high quality handling lines for carrots, onions and potatoes.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2025 shows a profit of kr. 3.208.334, and the balance sheet at 31 December 2025 shows equity of kr. 13.321.627.

During the financial year, targeted investments were made in organisational development with the aim of strengthening the company's resilience and creating capacity for future growth.

In addition, in 2025 the company made significant investments in the development of AI based optical sorting technology. The technology has already been delivered and installed in market leading reference plants and is considered to constitute an important contribution to the company's future competitiveness.

The company enters 2026 with a record high order backlog, which supports management's expectations of continued substantial growth.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december
Income statement 1 January - 31 December

	Note	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>		26.763.886	23.056
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	-21.083.610	-18.992
Resultat før af- og nedskrivninger <i>Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses</i>		5.680.276	4.064
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		-1.139.679	-1.079
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before net financials</i>		4.540.597	2.985
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	2	67.378	75
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>		-485.804	-857
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		4.122.171	2.203
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	3	-913.837	-492
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		3.208.334	1.711
Forslag til resultatdisponering <i>Recommended appropriation of profit/loss</i>			
Foreslået udbytte <i>Proposed dividend for the year</i>		2.500.000	0
Overført til reserve for udviklingsomkostninger <i>Transferred to reserve for development expenditure</i>		415.700	0
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		292.634	1.711
		3.208.334	1.711

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter <i>Completed development projects</i>		984.053	0
Goodwill <i>Goodwill</i>		315.514	424
Udviklingsprojekter under udførelse <i>Development projects in progress</i>		0	451
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	4	<u>1.299.567</u>	<u>875</u>
Produktionsanlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i>	5	2.780.903	3.231
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	5	1.443.388	793
Materielle anlægsaktiver <i>Tangible assets</i>		<u>4.224.291</u>	<u>4.024</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other fixed asset investments</i>	6	10.000	10
Deposita <i>Deposits</i>	6	750.000	750
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		<u>760.000</u>	<u>760</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>		<u>6.283.858</u>	<u>5.659</u>
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>		8.985.362	7.969
Varer under fremstilling <i>Work in progress</i>		8.134.393	7.705
Færdigvarer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>		21.548	22
Varebeholdninger <i>Stocks</i>		<u>17.141.303</u>	<u>15.696</u>

Balance 31. december (fortsat)
Balance sheet 31 December (continued)

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
Aktiver			
<i>Assets</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		7.470.724	5.364
Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i>	7	3.768.493	3.298
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>		2.180.459	1.342
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		480.752	41
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		809.390	391
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		<u>14.709.818</u>	<u>10.436</u>
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		<u>15.612</u>	<u>9</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>		<u>31.866.733</u>	<u>26.141</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>		<u>38.150.591</u>	<u>31.800</u>

Balance 31. december
Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
Passiver <i>Equity and liabilities</i>			
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>		1.500.000	1.500
Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reserve for development expenditure</i>		767.562	0
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		8.554.065	8.609
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		2.500.000	0
Egenkapital <i>Equity</i>		<u>13.321.627</u>	<u>10.109</u>
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>		611.945	520
Andre hensættelser <i>Other provisions</i>		406.077	293
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>		<u>1.018.022</u>	<u>813</u>
Leasingforpligtelser <i>Lease obligations</i>		0	452
Langfristede gældsforpligtelser <i>Total non-current liabilities</i>	8	<u>0</u>	<u>452</u>

Balance 31. december (fortsat)
Balance sheet 31 December (continued)

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser <i>Short-term part of long-term debt</i>	8	257.499	92
Banker <i>Banks</i>		9.214.676	11.266
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>		6.304.502	3.322
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		4.121.591	2.350
Skyldigt sambeskatningsbidrag <i>Joint taxation contributions payable</i>		821.502	500
Anden gæld <i>Other payables</i>		3.091.172	2.896
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Total current liabilities</i>		<u>23.810.942</u>	<u>20.426</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities</i>		<u>23.810.942</u>	<u>20.878</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>		<u>38.150.591</u>	<u>31.800</u>
Leje- og leasingforpligtelser <i>Rent and lease liabilities</i>	9		
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgages and collateral</i>	11		

Egenkapitaloppgørelse

Statement of changes in equity

	Virk- somhedskapital <i>Share capital</i>	Reserve for udviklings- omkostninger <i>Reserve for de- velopment ex- penditure</i>	Overført re- sultat <i>Retained ear- nings</i>	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året <i>Proposed divi- dend for the year</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2025 <i>Equity at 1 January 2025</i>	1.500.000	351.862	8.261.431	0	10.113.293
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	415.700	292.634	2.500.000	3.208.334
Egenkapital 31. december 2025 <i>Equity at 31 December 2025</i>	1.500.000	767.562	8.554.065	2.500.000	13.321.627

Noter

Notes

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger	18.984.309	17.356
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	2.661.517	2.079
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	456.760	421
<i>Other social security costs</i>		
	<u>22.102.586</u>	<u>19.856</u>
Overført til produktionslønnings	-1.018.976	-864
<i>Transfer to production wages</i>		
	<u><u>21.083.610</u></u>	<u><u>18.992</u></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>37</u>	<u>34</u>
<i>Number of fulltime employees on average</i>		
2 Finansielle indtægter		
<i>Financial income</i>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	67.375	75
<i>Interest received from subsidiaries</i>		
Andre finansielle indtægter	3	0
<i>Other financial income</i>		
	<u>67.378</u>	<u>75</u>
3 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	821.502	500
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	92.335	-8
<i>Deferred tax for the year</i>		
	<u>913.837</u>	<u>492</u>

Noter
Notes

4 Immaterielle anlægsaktiver
Intangible assets

	Færdiggjorte udviklingspro- jekter <i>Completed devel- opment projects</i>	Goodwill <i>Goodwill</i>	Udviklings- projekter un- der udførelse <i>Development projects in prog- ress</i>
Kostpris 1. januar 2025 <i>Cost at 1 January 2025</i>	0	757.233	451.105
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	0	0	622.774
Overførsler i årets løb <i>Transfers for the year</i>	1.073.879	0	-1.073.879
Kostpris 31. december 2025 <i>Cost at 31 December 2025</i>	<u>1.073.879</u>	<u>757.233</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025 <i>Impairment losses and amortisation at 1 January 2025</i>	0	333.543	0
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	89.826	108.176	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2025 <i>Impairment losses and amortisation at 31 December 2025</i>	<u>89.826</u>	<u>441.719</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025 <i>Carrying amount at 31 December 2025</i>	<u>984.053</u>	<u>315.514</u>	<u>0</u>

Noter
Notes

5 Materielle anlægsaktiver
Tangible assets

	Produktions- anlæg og ma- skiner <i>Plant and ma- chinery</i>	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
Kostpris 1. januar 2025 <i>Cost at 1 January 2025</i>	7.270.344	2.730.590
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	225.785	1.417.630
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	0	-937.920
Kostpris 31. december 2025 <i>Cost at 31 December 2025</i>	<u>7.496.129</u>	<u>3.210.300</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025 <i>Impairment losses and depreciation at 1 January 2025</i>	4.039.197	1.937.866
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	676.029	265.648
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver <i>Impairment and depreciation of sold assets for the year</i>	0	-436.602
Af- og nedskrivninger 31. december 2025 <i>Impairment losses and depreciation at 31 December 2025</i>	<u>4.715.226</u>	<u>1.766.912</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025 <i>Carrying amount at 31 December 2025</i>	<u>2.780.903</u>	<u>1.443.388</u>
Regnskabsmæssig værdi af aktiver der er leaset ud <i>Value of assets leased out</i>	<u>0</u>	<u>202.083</u>

Noter
Notes

6 Finansielle anlægsaktiver
Fixed asset investments

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele <i>Other fixed asset investments</i>	Deposita <i>Deposits</i>
Kostpris 1. januar 2025 <i>Cost at 1 January 2025</i>	10.000	750.000
Kostpris 31. december 2025 <i>Cost at 31 December 2025</i>	10.000	750.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025 <i>Carrying amount at 31 December 2025</i>	10.000	750.000

7 Igangværende arbejder for fremmed regning
Contract work in progress

	2025 kr.	2024 t.kr.
Igangværende arbejder, salgspris <i>Work in progress, selling price</i>	3.768.493	3.298
	3.768.493	3.298

8 Langfristede gældsforpligtelser
Long term debt

	Gæld 1. januar 2025 <i>Debt at 1 January 2025</i>	Gæld 31. december 2025 <i>Debt at 31 December 2025</i>	Afdrag næste år <i>Instalment next year</i>	Restgæld efter 5 år <i>Debt outstanding after 5 years</i>
Leasingforpligtelser <i>Lease obligations</i>	543.606	257.499	257.499	0
	543.606	257.499	257.499	0

Noter Notes

	2025	2024
	kr.	t.kr.
9 Leje- og leasingforpligtelser <i>Rent and lease liabilities</i>		
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 7 år <i>Lease obligations, period of non-terminability 7 years</i>	12.600.000	14.400

10 Eventualforpligtelser *Contingent liabilities*

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for søstervirksomhedens bankgæld. Kautionen er ulimiteret. Engagementet udgør pr. 31.12.25 t.kr. 2.501.

The company has provided a guarantee for the subsidiary's bank debt. The guarantee is not maximised

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lund Madsen Invest ApS (Administrations-selskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2018 eller senere.

The company is jointly taxed with its parent company, Lund Madsen Invest ApS (management company), and has limited and secondary liability together with other jointly taxed entities for payment of income taxes for income year 2018 onwards as well as for payment of withholding taxes on dividends, interest and royalties which fall due for payment on or after 1 July 2018.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser *Mortgages and collateral*

Til sikkerhed for engagement til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 9.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter produktionsanlæg og maskiner, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varelager samt tilgodehavende fra salg hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 30.136.

The company has placed existing and future purchases of Plant and machinery, Other fixtures, tools and equipment, stocks and trade receivables for the amount of DKK 9.000 thousand as security for bank debt in accordance with the rules on company charges (floating charges). The carrying amount of assets covered by the company charge totals DKK 30.136 thousand at 31 December 2025.
